令和４年３月２４日

ご入居者 ご家族 各位

社会福祉法人 長岡福祉協会

首都圏事業部長  渡辺 洋

ケアサポートセンターつきしま 施設長

 竹之内 隆明

ケアサポートセンターつきしま 対面形式面会（制限付き）再開のお知らせ

 平素より、当法人の運営にご理解、ご協力を賜り心より御礼申し上げます。

さて、新型コロナウイルスまん延防止等重点措置が 3 月 21 日に解除され、現在感染者数は減少の

傾向にあります。

これらを受け、ケアサポートセンターつきしまでは、対面での面会を自粛し、リモート面会のお

願いをさせて頂いておりましたが、4 月 1 日（金）より、当面は下記要領にて予約を頂いたうえで、

対面形式の制限付き面会を再開することと致します。

また、今後の感染状況により、面会方法を見直すことがありますので、引き続き、不要不急の面

会は自粛いただくと共に、ご理解とご協力の程、よろしくお願いいたします。

記

１ 面会予約受付について  ＊面会は前日までの予約制といたします

予約受付開始日  本文書到着日より

受付日及び時間帯 月曜日から金曜日の午前 9時から午後5時まで

２ 面会実施について

（１）開始日     令和４年４月1日（金）から（予約受付後）

（２）面会可能日   月曜日から金曜日 午後 2時から午後4時まで

（３）面会時間    週１回のご面会で、1回あたり１５分以内

           ＊ご入居者ご本人につき、週 1度までの面会といたします

（４）面会人数    原則１名（最大２名）

３ 面会における注意点

・ 来館時は必ず3F にて面会の受付をおこなってください

・ 館内では、手指消毒を行い、マスクを着用してください

・ 受付で体温を計測してください（原則37.0 度以上の方は面会できません）

・ 受付票に体温を記入し、すべての問診内容に回答してください

・ 面会場所は各フロアのラウンジでお願いします。

・ 感染防止のため、ユニット内への立ち入りはご遠慮願います。

【連絡先】：ケアサポートセンターつきしま 03-6204-9905

以上